‐ souscrire en numéraire à la présente Offre dans la limite de quatre 

millions d’euros (4.000.000 €) à condition que le montant souscrit à 

l’Opération par l’ensemble des souscripteurs, hors la souscription 

des Investisseurs à la Seconde Tranche, soit supérieur ou égal à seize 

millions d’euros (16.000.000 €), y inclus la Première Tranche de 

trois millions d’euros (3.000.000 €) visée ci-dessus.  

Stabilisation 

Des opérations en vue de stabiliser ou soutenir le prix de marché des 

actions de la Société sur le marché réglementé d’Euronext à Paris